ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
 заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность главы муниципального образования Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области

от 04.10.2017                                                                                                                 № 2
Присутствуют:
1. Олин Андрей Васильевич – глава Верхнекамского района Кировской области;
2. Тарасова Татьяна Николаевна – директор МКОУ СОШ п. Светлополянск;
3. Ефремова Елена Петровна – заведующий МК ДОУ «Детский сад «Аленушка» п. Светлополянск»;
4. Ковязина Зинаида Васильевна – главный бухгалтер ООО «Кирсхлеб»;
5. Абдурафиева Елена Игоревна – агент филиала ООО Росгосстрах.
Отсутствуют:
1. Зыков Сергей Владимирович – мастер ЖДК Ярская дистанция пути ОАО РЖД.

Повестка дня
1. Проведение первого этапа конкурса – тестирование.
2.Проведение второго этапа конкурса – индивидуальное собеседование.
3. Подведение итогов конкурсных испытаний.

Решили:
1. Представить на рассмотрение Светлополянской поселковой Думы кандидатуры Зылевой Н.В. и Пичугиной Н.М.
2. Уведомить кандидатов в письменной форме о его результатах участия в конкурсе.
3. [bookmark: _GoBack]Направить протокол заседания конкурсной комиссии и документы предоставляемых кандидатов в Думу не позднее следующего рабочего для за днем принятия решения по итогам конкурса.